
平成 30年 1月吉日 

 

お客様・お取引先様各位 

 

アートグループ 

 

創立 10周年記念による休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

きたる 2月 1日(木曜日)、私どもアートグループは創立 10周年を迎えることとなりました。 

 

これもひとえに皆様方からお寄せ頂きました温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げる次

第でございます。 

 

誠に勝手ではございますが、2 月 2 日(金曜日)を創立 10 周年記念とし全社休業とさせて

頂きますのでご案内申し上げます。 

 

また、休業中のお問い合わせにつきましては対応致しかねますので予めご了承ください。 

 

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、社員一同、次の 10年へ向け新たな気持ちで業

務に励んで参る所存ですので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

●休業日 

  平成 30年 2月 2日（金曜日） 

 

●休業中のご依頼等について 

 アートスペース、アート建設につきましては、2月 5日(月曜日)以降より順次対応させて

頂きます。 

尚、賃貸営業部、アートマネジメントに関しましては 2月 3日(土曜日)より通常どおり営業

させて頂きます。 

以 上 

 


